

THE BOTHY

£39.95 PER PERSON



FORGAN'S CULLEN SKINK (v)

(Vegan Option Available)
Artisan Bread & Butter

PAN SEARED SCOTTISH SCALLOPS

Sweetcorn Purée, Charred Sweetcorn, Prosciutto & Lemon Butter

PORK & APRICOT TERRINE

Pickled Radish, Carrot, Charred Sourdough

CRISPY HAGGIS BALLS & CARROT CRISPS

Neeps, Tatties & Malt Whisky Gravy

GOATS CHEESE & BAKED BEETROOT FILO TARTLET (v)

Caramelised Onion & Herbs

THYME, ROSEMARY & GARLIC

ROASTED CHICKEN BREAST

Sautéed Green Beans, Dauphinoise Potatoes,
Roasted Vine Tomatoes & Red Wine Jus

SCOTTISH 8OZ SIRLOIN STEAK

Thick Chips, Cherry-Vine Tomato & Watercress

PAN ROASTED SCOTTISH SALMON FILLET

Sautéed Green Beans, Lemon Brown Butter & Chive Mash

SLOW-COOKED DUCK SHEPHERD'S PIE

Sugar Snap Peas & Thyme Jus

RISOTTO VERDE (VG)

Spinach, Peas, Kale, Asparagus, Dressed Watercress & Caper Salad

WARM STICKY TOFFEE PUDDING (v)

Arran Dairy Vanilla Ice-Cream & Butterscotch Sauce

CHOCOLATE & SALTED CARAMEL TART (v)

Vanilla Whipped Cream

PASSION FRUIT CRÈME BRÛLÉE (v)

Shortbread

APPLE, PEAR & COCONUT CRUMBLE (VG)

Vegan Vanilla Ice Cream

MULL CHEDDAR, BLUE MURDER & CLAVA BRIE

Celery, Grapes, Chutney & Woolies Oaties

SIDES

Thick Cut Chips (vg) £3.95 | Skinny Fries (vg) £3.95
Sweet Potato Fries (v) £4.95 | Summer Greens in Garlic Butter (v) £3.95
Dauphinoise Potatoes (v) £3.95 | Haggis Mashed Potatoes £2.95
Mac & Cheese (v) £3.95 | Garlic Ciabatta (v) £3.45
Lobster Mac & Cheese with Bisque £9.95

For our guests with food sensitivities, allergies or special dietary needs: We prepare and serve products that contain all 14 major allergens. Although we and our suppliers take every care in preparing your meal, regular kitchen operations across our supply chain involve shared cooking and preparation areas, and food variations may occur due to ingredient substitutions, recipe revisions, and/or preparation at the restaurant. For these reasons, we cannot guarantee that any menu item will be completely free of allergens. Please ask to speak with a manager if you have any queries about any dietary or allergen requirements.